Jarantowice 10 luty 2011 rok
Nr zamówienia: TZ.3431- 1/1/2011
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. 

„Przebudowę drogi powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 0+000,00 do km 13+742” (numer ogłoszenia w BZP: 34479 - 2010; data zamieszczenia: 31.01.2011) oraz przedłużenie terminu składania ofert.
W dniu 08.02.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. W załączonych specyfikacjach technicznych mieszanki z BA projektowane są wg wytycznych WT-1 i W'T-2 :2008. Natomiast od 19.11,2010 obowiązują WT-1  i WT-2 :2010? Proszę o załączenie aktualnie obowiązujących wytycznych do projektowania BA.

2. Prosimy o uszczegółowienie rodzaju asfaltu jaki winien być zastosowany na ww. kontrakt. W dołączonej dokumentacji  wymienione są zarówno asfalty drogowe jak i polimeroasfalty.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Złączono nowe WT 1i 2 z 2010r.
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Na tym kontrakcie należy zastosować asfalty drogowe.
W dniu 08.02.2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:
1. W związku z brakiem określenia prosimy Zamawiającego o podanie jaka ma być generacja projektowanych znaków drogowych.

2. Prosimy o załączenie szczegółu poręczy ochronnej poz. koszt nr 58, oraz SST dla tej pozycji gdyż to zamieszczone dotyczy tylko barier ochronnych

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 133, poz. 759 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Do produkcji znaków należy użyć folię pierwszej generacji a znaki mają być z średniej grupy wielkości. 
Odpowiedz na pytanie nr 2:
Wykonać wg wzoru dla ogrodzenia segmentowego wg specyfikacji D 07.06.
Tadeusz Wiśniewski

Dyrektor PZD 

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego

